АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2023 года  № 251
п. Ильинское-Хованское

Об отмене постановления администрации Ильинского муниципального
района от 22.11.2017 №286 «Об утверждении Положения о предоставлении

отпусков работникам администрации Ильинского муниципального района»

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  в  соответствии  с
действующим  законодательством,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильинского муниципального
района, администрация   Ильинского  муниципального  района  п о с т а н о в л я
е т:

1.  Отменить  постановление  администрации  Ильинского  муниципального
района от 22.11.2017 года №286 «Об утверждении Положения о предоставлении
отпусков работникам администрации Ильинского муниципального района».

2.  Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в официальном
сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ильинского муниципального района                                         С.И. Васютинский